
 

 

UCHWAŁA NR VII/102/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/237/09 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie Regulaminu określającego podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego, 

wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowe warunki ich 

przyznawania, a także wysokość oraz zasady przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Siewierz 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 10a  

w zw.  z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967 z późn. zm.) w brzmieniu wprowadzonym art. 1 pkt 11d oraz 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. 

o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1287), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/237/09 z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu określającego 

podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego, wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość oraz zasady 

przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez Gminę Siewierz (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 55, poz. 1231), zmienionej uchwałą Nr XXIX/284/2017 Rady 

Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/237/09 Rady 

Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowe warunki ich przyznawania, a także 

wysokość oraz zasady przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Siewierz (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 5771), zmienionej 

uchwałą Nr XXXV/341/2018 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/237/09 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowe 

warunki ich przyznawania, a także wysokość oraz zasady przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Siewierz (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2018 r., poz. 3015) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 3 pkt 4 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„powierzenia wychowawstwa klasy w przedszkolu i szkole podstawowej, w wysokości 300 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 6107



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Siewierzu 

 

mgr Barbara Bochenek  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6107


		2019-09-05T11:50:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




